
Fecha de Publicación: 28-10-2022 08:33 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 36/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL SECTOR DE SERVICIOS
GENERALES PARA CUATRO MESES, CON CUATRO ENTREGAS MENSUALES, CON DESTINO AL
HOSPITAL COVID DE CAMPAÑA J.B. ITURRASPE.

- Descripción: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA EL SECTOR DE SERVICIOS
GENERALES PARA CUATRO MESES, CON CUATRO ENTREGAS MENSUALES, CON DESTINO AL
HOSPITAL COVID DE CAMPAÑA J.B. ITURRASPE.

- Rubros - Subrubros:

PRODUCTOS, ELEMENTOS DE LIMPIEZA E HIGIENE PERSONAL - ARTICULOS DE LIMPIEZA

- Organismo comitente:

HOSPITAL COVID DE CAMPAÑA JOSÉ BERNARDO ITURRASPE

- Organismo licitante:

HOSPITAL COVID DE CAMPAÑA JOSÉ BERNARDO ITURRASPE

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL DE CAMPAÑA J.B. ITURRASPE - BV. PELLEGRINI 3551 - SANTA FE - CP3000

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

09-12-2022 13:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL DE CAMPAÑA J.B. ITURRASPE - BV. PELLEGRINI 3551 -
SANTA FE - CP3000

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 12-12-2022 10:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL DE CAMPAÑA J.B. ITURRASPE - BV. PELLEGRINI 3551 - SANTA
FE - CP3000 - 

- Valor del pliego: $ 4.751,98 (PESOS: CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UNO CON 98/100)

- Expedientes:

Fecha de impresión: 27/07/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 000462-2022

- Monto Original: $ 11.879.935,30

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES 

PLIEGO PARTICULAR 

- Circulares

CIRCULAR 

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA 12/12/2022

- Informe de Preadjudicación

PRE-ADJUDICACION 

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA 

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCION FINAL 

- Orden de Provisión

ORDEN DE PROVISION HS INSTITUCIONAL S.A.

ORDEN DE PROVISION FERNANDEZ PEDRO 

ORDEN DE PROVISION NOBAFE 

ORDEN DE PROVISION VALOT S.A.

ORDEN DE PROVISION CIP TAMBOS S.R.L.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 27/07/2024

http://www.tcpdf.org

